
Druk Nr 4/L/2022 
 

UCHWAŁA NR … … …  

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE  

z dnia ……………. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na współfinansowanie projektu Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Starych Załubicach pod nazwą „Wzmocnienie potencjału ratowniczego OSP Załubice 

poprzez zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 wraz z wyposażeniem” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 32 ust. 1 pkt 1, ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 ze zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, 

co następuje: 

 

§1 . 

1. Wyraża się zgodę na współfinansowanie projektu Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Starych Załubicach pod nazwą „Wzmocnienie potencjału ratowniczego OSP Załubice 
poprzez zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 wraz 

z wyposażeniem.” 

2. Współfinansowanie projektu przez Gminę Radzymin ustala się w formie dotacji 

celowej, której wartość nie może przekroczyć kwoty 400 000,00 zł (słownie: czterysta 

tysięcy złotych 00/100), które Gmina Radzymin zabezpieczy w budżecie na 2023 rok. 

 

§ 2 . 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

 

 

 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Druk Nr 4/L/2022 
 

 

UZASADNIENIE 

 

 OSP Załubice istnieje od 1926 roku. Jednostka włączona jest do Krajowego Systemu 

Ratowniczo Gaśniczego.  

Na wyposażeniu straży są: 

- samochód lekki Ford Ranger rok prod. 2012 

- samochód bojowy średni Mercedes Atego z 2008 r. 

OSP Załubice w 2020 r. miało 77 wyjazdów do różnych zdarzeń losowych a w 2021 r. wyjazdów 

było już 92. 

 Zarząd OSP Załubice podjął działania w celu pozyskania nowego średniego pojazdu 

ratowniczo-gaśniczego, w tym celu wystąpił z wnioskiem do Burmistrza Radzymina o wsparcie 

tych działań. Podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Radzyminie pozwoli Zarządowi 

OSP na dalsze starania w Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej i innych jednostkach 

w pozyskaniu pełnej kwoty dofinansowania do nowego średniego pojazdu ratowniczo – 

gaśniczego.  

Pozyskanie nowego pojazdu wpłynie pozytywnie na dalszy rozwój jednostki, umożliwi 

relokowanie obecnie wykorzystywanego średniego pojazdu ratowniczo – gaśniczego Mercedes 

Atego dla innej jednostki OSP z terenu gminy, co podniesie potencjał ratowniczy oraz zwiększy 

poziom bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy Radzymin. 

 

 


